SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicdo no dia: 22/06/2020 HORARIO:

E.E. PROF. JOAO FERREIRA DOS SANTOS

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: INOVA - DISCIPLINAS ELETIVAS

MANHA - 07 h as 12 h 30 TARDE - 13 h as 18 h 30 NOITE - .......... has ... h
QIDEAULAS NOME DO PROFESSOR QIDEALLAS NOME DO PROFESSOR QIDEAULAS NOME DO PROFESSOR
e e e
CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST

8° ANO E 2

Dias e horarios das ATPCs na escola:Humanas 32 feira 7h as 12h30, Cod. e Linguagens 42 feira 7h as 12h30, Exatas 52 feira 7h as 12h30

HORARIO DAS AULAS - MANHA HORARIO DAS AULAS - TARDE HORARIO DAS AULAS - NOITE

28 f 32f  |42f  |52f |6%f 28 f 32f  |42f  |52f |6%f 22f [32f [42f ([52f [e6af
1 aula 12 aula 12 aula
22aula 22aula 22 aula
32 aula 32 aula 32 aula
42 aula 42 aula 42 aula
52 aula 52 aula 52 aula
62 aula SE 62 aula 62 aula
72 aula SE 72 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES:TITULAR DECLINOU DAS AULAS

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: . —
Motivo e tempo de substituicao:

Nome e RG do titular:

Classe: . ———
Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicdo no dia: 22/06/2020

HORARIO:

E.E. PROF DIACONO HAMILTON BONTORIM DE SOUZA

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: 8446 - INOVA ELETIVA

10

MANHA - 7h00 as 12 h35

TARDE - 13 h00 as 18 h35

QTDE AULAS

CLASSE RG
LIVRES SUBST

NOME DO PROFESSOR e
TELEFONE

QTDE AULAS

CLASSE
LIVRES SUBST

RG

NOME DO PROFESSOR e
TELEFONE

CLASSE

QTDE AULAS

LIVRES SUBST

RG

NOME DO PROFESSOR e
TELEFONE

12B 2

Dias e horarios das ATPCs na escola: 32 ou 42 ou 52 Feiras

HORARIO DAS AULAS - MANHA
2af 32f |4af [52f |62f
12 aula
22 aula
32 aula
42 aula
52 aula
62 aula 1B
72 aula 1B

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f 32f  (43f |58f [62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f

4a2f [53f |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES: PROFESSOR TITULAR DESISTIU DAS AULAS A PARTIR DE 23/03/2020

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: . —
Motivo e tempo de substituicao:

Nome e RG do titular:

Classe: . ———
Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicdo no dia: 22/06/2020 HORARIO:
E.E. PROF2 DIRCE ELIAS - REGIAO NORTE - ALE
MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS
COMPONENTE CURRICULAR: INOVA ELETIVAS
MANHA - 7h00 as 12h35 TARDE - .......... has...... h NOITE - .......... has...... h
CLASSE QTPEAULAS RG NOME DO PROFESSOR e CLASSE QTPEAULAS RG NOME DO PROFESSOR e CLASSE QTPEAULAS RG NOME DO PROFESSOR e

TELEFONE
LIVRES SUBST

LIVRES SUBST

TELEFONE

LIVRES SUBST

TELEFONE

1EMB 2

Dias e horarios das ATPCs na escola: DE ACORDO COM AREA DE ATUACAO DO PROFESSOR DAS 07H00 AS 12H35

HORARIO DAS AULAS - MANHA
22 f 32f |4af [52f |62f
12 aula
22 aula
32 aula
42 aula
52 aula
62aula | 1IEMB
72aula | 1IEMB

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f 32f  (43f |58f [62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f

4a2f [53f |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: . —
Motivo e tempo de substituicao:

Nome e RG do titular:

Classe: . ———
Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicio no dia: 22/06/2020 HORARIO:

E.E. "PROF. DORIVAL MONTEIRO DE OLIVEIRA"

ZONA: LESTE POSSUI LOCAL DE EXERCICIO:  SIM (X) NAO ()

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: DISCIPLINAS ELETIVAS

MANHA - 7 horas as 12 horas e 35 minutos. TARDE - 13 horas as 18 horas e 35 minutos. NOITE - 19:00 horas as 23 horas.
QTDE AULAS QTDE AULAS QTDE AULAS
CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR
LIVRES | SUBST LIVRES | SUBST LIVRES | SUBST
1C 2
1D 2

HORARIO DO HTPC:

(Terca-Feira: Manha: 07:00 as 12:35; Tarde: 13:00 as 18:35) HUMANAS / (Quarta-Feira: Manh&: 07:00 as 12:35; Tarde: 13:00 as 18:35) LINGUAGENS / Quinta-Feira: Manha: 07:00 as 12:35; Tarde: 13:00 as 18:35) EXATAS.

Horario de aulas sujeito a alteracdes para melhor atender ao corpo discente desta Unidade Escolar.

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22 f

32f | 42f | 52f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32 f

42f |52f |62f

HORARIO DAS AULAS - TARDE
22f [32f [42f |52f [62f

12 aula 12 aula
22 aula 22 aula
32 aula 32 aula
42 aula 42 aula
52 aula 52 aula
62aula | 1C 1D
72aula | 1C 1D

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Eliane Rodrigues Reis - RG. 19.486.012

Motivo e tempo de substituicao:

Licenca Saude - 90 dias a partir de 22/04/2020.

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020.

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuigdao no dia: 22/06/2020

E.E. MOABE CURY

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: AULA ou CLASSE: ELETIVA

MANHA - 7h00 as 12h35

TARDE- 13h00 as 18h35

NOITE- 19h00 as 23h00

QTDE AULAS QTDE AULAS QTDE AULAS
CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST
6A 2
A 2

Dias e horarios das ATPCs na escola: 52 FEIRA - DAS 13H AS 18H35

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22 f

32f

42 f |52 f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f 32f |4af [52f |62f
12 aula
22 aula
32 aula
42 aula
52 aula
62aula | BA A
7aia | BA 7A

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f |3f |42f [53f |6&f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

SUZANA AGUERA DE MELLO E A. SANTOS

Motivo e tempo de substituico:

LICENCA SEM VENCIMENTOS A PARTIR DE 20/02/2020.

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020.

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuigdao no dia: 22/06/2020

E.E. MOABE CURY

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: AULA ou CLASSE: ELETIVA

MANHA - 7h00 as 12h35

TARDE- 13h00 as 18h35

NOITE- 19h00 as 23h00

QTDE AULAS QTDE AULAS QTDE AULAS
CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST
6B 2

Dias e horarios das ATPCs na escola: 42 FEIRA - DAS 13H AS 18H35

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22 f

32f

42 f

52 f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f

32f

42 f [53f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

6B

72 aula

6B

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f

42 f

52 f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020.

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribui¢do no dia:22/06/2020

E.E. MOABE CURY

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: AULA ou CLASSE: ELETIVA

MANHA - 7h00 as 12h35

TARDE- 13h00 as 18h35

NOITE- 19h00 as 23h00

QTDE AULAS QTDE AULAS QTDE AULAS
CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST
/B 2

Dias e horarios das ATPCs na escola: 42 FEIRA - DAS 13H AS 18H35

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22 f

32f

42 f |52 f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

32 f

42f |52f |62f

HORARIO DAS AULAS - TARDE
22 f 32f |42f |53f |62f 22 f
12 aula 12 aula
22 aula 22 aula
32 aula 32 aula
42 aula 42 aula
52 aula 5% aula
62 aula 7B
72 aula 7B

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituicao:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituicao:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicao no dia: 22/06 HORARIO:horas
E.E.Prof DINORA PEREIRA RAMOS BRITO
MUNICIPIO:SAO JOSE DOS CAMPOS
COMPONENTE CURRICULAR: INOVA ELETIVA
MANHA - 07:00 h as 12:35 h TARDE - .......... has...... h NOITE - .......... has...... h
QTDE AULAS QTDE AULAS QTDE AULAS
CLASSE RG NOME ch)LF;:cc))IIZ\IEESSOR e CLASSE RG NOME [T)CE)LF;EIT:CC))'I:\ESSOR e CLASSE RG NOME [T)CE)LF;EIT:CC))'I:\ESSOR e
LIVRES | SUBST LIVRES | SUBST LIVRES | SUBST
6B 2
8A 2
8B 2

Dias e horarios das ATPCs na escola:TERCA, QUARTA OU QUINTA , CONFORME A AREA DE FORMACAO DO PROFESSOR DAS 07: AS 12:35.

HORARIO DAS AULAS - MANHA
22 f 32f (42f  |52f  [6%f
12 aula
22aula
32 aula
42 aula
52 aula
62 aula 8A 6B/8B
72 aula 8A 6B/8B

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f

32f

42§

52 f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f

4a2f [53f |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: . —
Motivo e tempo de substituico:

Nome e RG do titular:

Classe: . ———
Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuigcdo no dia: 22/06/2020

CENTRO SOCIOEDUCATIVO TAMOIOS

MUNICIPIO:SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: ELETIVA

INOVA

MANHA -7:00 as 12:35 h TARDE - 13:00 AS 18:35h NOITE - .......... has....... h
QTDEAULAS NOME DO PROFESSOR QTDEAULAS NOME DO PROFESSOR QTPEATLAS NOME DO PROFESSOR
e e e
CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST
NIl D 2

Dias e horarios das ATPCs na escola:428S FEIRAS DAS 07:00 as 12:35

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22 f 32f  [42f [52f |62f

1°AULA

28AULA

32AULA

43AULA

52AULA

62AULA

T2AULA

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f 32f |42f |52f [62f
12 aula
22 aula
32 aula ELET
42 aula ELET

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f  |42f  |52f  |67f

52 aula

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: . —
Motivo e tempo de substituicao:

Nome e RG do titular:

Classe: . ——
Motivo e tempo de substituicao:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicao no dia: 22/06/2020

E.E. EUCLIDES BUENO MIRAGAIA - POSSUI ALE

MUNICIPIO:SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: Eletivas/Projeto de Vida

INOVA

MANHA -7:00 as 12:35 h

TARDE - 13:00 AS 17:30 h NOITE - .......... has ... h
QTDEAULAS NOME DO PROFESSOR QTPEAULAS NOME DO PROFESSOR QTPEAULAS NOME DO PROFESSOR
e e e
CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST
8°A 2
8°A 2

Dias e horarios das ATPCs na escola: 23S, 328S OU 43S FEIRAS DAS 07:00 as 12:35 DE ACORDO COM A DISCIPLINA DO PROFESSOR

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22 f

32f (42f  |52f  [6%f

ELETIVA

ELETIVA

P VIDA

PVIDA

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f

32f

42f [52f |6af

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f

4a2f [53f |6af

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:




